
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737378

Prodej bytu 1+1, 44 m2, OV, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Prodej, apartmán 1+1, Rokytnice nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220367 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres
Semily)

Prodej, apartmán 1+1, Rokytnice nad Jizerou

Nabízím k prodeji horský apartmán o dispozici 1+1 (44 m2) v
Rokytnici nad Jizerou, která je známým lyžařským střediskem s
nejdelšími sjezdovkami v Krkonoších.

Apartmán disponuje kuchyní, obývacím pokojem s ložnicí,
koupelnou, toaletou a prošel kompletní rekonstrukcí, která byla
dokončena na jaře roku 2022.
Situován je do druhého nadzemního podlaží zděného domu, který
pošel rozsáhlou rekonstrukcí.

Prodává se kompletně zařízený (Kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči, jídelní stůl, židle, manželská postel, sedací souprava,
konferenční stolek, TV)

Apartmán se nabízí i jako vhodná investice na krátkodobé pronájmy
s vlastním parkovacím stáním před domem.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem a ohřev vody bojlerem. 

Více informací Vám rádi poskytneme v realitní kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 3 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha (m2) 44

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737378

Prodej bytu 1+1, 44 m2, OV, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2022

Bytové jádro Zděné

Parkování venkovní stání

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petra Zářecká
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


